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برگزاری یادواره شهدای روستای 
علی آباد تربت جام 

حقدادی- یادواره شهدای روستای علی آباد تربت 
جام باحضور امام‌جمعه ، علما، فرماندار، مسئولان 
اجرایی، فرماندهان و پرســنل نیروهــای نظامی ، 
انتظامی و امنیتی،اقشــارمختلف مردم ، خانواده 
شــهدا و ایثارگران به همت ناحیه مقاومت بســیج 
ســپاه ،حــوزه مقاومت قائــم آل محمــد )ص( تیپ 
۳۸زرهی، بنیادشــهید، ایثارگران و جانبازان در 
مسجد روستای علی آباد برگزار شد.دراین‌محفل 
معنــوی پــس از اجــرای چند ســرود توســط گروه 
رزم نــوازان تیپ ۳۸ زرهی و دانش آموزان روســتا 
دروصف شــهیدان ، امام‌جمعه نصرآباد با استفاده 
از آیات الهی درباره مقام و جایگاه شهیدان گفت: 
شــهدا در جهاد اصغر اجــازه ندادند یــک وجب از 
خاک وطن به دست دشمن بیفتد و درجهاد تبیین 
نباید به دشــمنان و نفــوذی ها اجــازه داد که جای 

شهید را با شاه عوض کنند.

کشف 8 فقره سرقت در فیروزه
گلســتانی-  ســرهنگ »خوشــخو« گفت: در پی وقوع 

چنــد فقره انــواع ســرقت در حــوزه مرکزی فیــروزه، 
پیگیری موضوع در دستور کار تیم تجسس از ماموران 
کلانتــری 11  قــرار گرفــت.وی افــزود: مامــوران با 
استفاده از سرنخ های موجود ردپای شش متهم را در 
این سرقت ها پیدا کردند و با هماهنگی مقام قضایی و 
در عملیاتی ضربتی برای دستگیری متهمان یاد شده 
اقدام کردند.این مقام انتظامی با اشاره به کشف تعداد 
زیادی اموال ســرقتی از مخفیگاه متهمــان، تصریح 
کرد: شــش متهــم دستگیرشــده در تحقیقــات فنی 
پلیس تاکنون به هشت فقره سرقت از اماکن مختلف 

و اراضی و باغ ها در فیروزه اعتراف کردند.

فرماندار جوین:

به ثمرنشستن46 طرح عمرانی

کلاته- فرماندار جوین گفت: در ایام دهه مبارک فجر 
۴۶ طرح عمرانی، خدماتی، صنعتی و کشــاورزی در 
جوین به ثمر نشســته اســت. ســامقانی افزود: ۵۶۸ 
میلیارد ریال برای طرح‌های به ثمر نشسته دهه مبارک 
فجر این شهرســتان در بخش‌هــای مختلف عمرانی، 
خدماتی و تولیدی سرمایه‌گذاری شد. وی اظهار کرد: 
این طرح‌ها در حوزه‌های مختلف کشــاورزی، کمیته 
امــداد، بهزیســتی، دهیاری‌ها، مخابــرات و خدمات 

شهری و روستایی جوین بوده است.

از میان خبرها
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دادستان تربت جام:

عزت مدافعان‌و کادر بهداشت 
ودرمان نباید پایمال شود

حقدادی - دادستان عمومی و انقلاب تربت جام در 

حاشیه بازدید از بیمارستان ســجادیه گفت:عزت 
مدافعــان  و کادر بهداشــت ودرمان نبایــد پایمال 
شــود، زبان وکلامی که خلاف حوزه درمان باشــد 
قطــع خواهــد شــد ودســتگاه قضــا بــا افتخــار در 
تمــام موضوعات ومســائل بــا جدیــت مداخله می 
کند.‌حســن وزیری افزود: حوزه بهداشت و درمان 
تخصصی است، جان انســان در اولویت تمام امور 

است و با پرخاشگران با جدیت برخورد می‌شود.

 کلنگ زنی طرح آبیاری
 تحت فشار در دشت تشنه جوین

شمس آبادی -آیین کلنگ زنی بزرگ ترین طرح آبیاری 

تحت فشار شهرســتان  با حضور معاونت هماهنگی 
و مدیریت امور زائریــن اســتانداری و معاونت بهبود 
تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی استان  
در جوین برگزار شــد.معاون بهبود تولیدات گیاهی 
سازمان جهاد کشاورزی استان در این مراسم با اشاره 
به وضعیت نامطلوب بارندگی ها در استان گفت: این 
طرح با اعتبار 120میلیارد ریال به مرحله کلنگ زنی 
رسیده که به امید خدا با تلاش های مجدانه همکاران 
در شهرســتان و پیگیری هــای مجری طــرح افتتاح 
خواهــد شــد.قارزی مدیر جهــاد کشــاورزی جوین 
گفت: این طرح در قالب شش حلقه چاه عمیق زمینه 
اشــتغال زایی برای 60 نفر و اشــتغال زایی ســالانه 

120 نفر نیروی فصلی را فراهم می سازد.

فرماندار ششتمد خبر داد

بهره برداری از 40 طرح عمرانی
کلاته-فرماندار ششــتمد گفت: ۴۰ طرح عمرانی، 
خدماتی، صنعتی و کشاورزی با اعتبار 800 میلیارد 
ریــال در این شهرســتان همزمان با ایــام دهه مبارک 
فجر به ثمر نشسته است. کلاته افزود: این طرح‌ها در 
حوزه‌های مختلف کشاورزی، کمیته امداد، بهزیستی، 
دهیاری‌ها، مخابرات و خدمات شــهری و روســتایی 
اســت که با بهره بــرداری از آن ها، شــهروندان از این 
خدمات بهره‌مند شده اند. وی گفت: در شرایطی که 
دشمن با جوسازی رسانه‌ای در پی مایوس کردن مردم 
از نظام جمهوری اسلامی است، انعکاس خدمات نظام 

از اهمیت فراوانی برخوردار است. 
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معاون قضایی دادگستری خراسان رضوی اعلام کرد: 

توهین و تصرفات، در صدر 
پرونده های حل اختلاف استان 

بهبودی نیــا- معــاون قضایی دادگســتری 
خراسان رضوی و رئیس اداره شوراهای حل 
اختلاف اســتان گفت: بیشترین پرونده‌های 
تشکیل شده در شوراهای حل اختلاف استان 
مربوط به توهین، تصرفات، منازل استیجاری 
و مطالبــه وجه اســت. بــه گزارش »خراســان 
رضوی«، رفسنجانی روز گذشته در نشستی 
خبری اظهار کرد: طی 10 ماه اخیر از مجموع 
۲۶۱ هــزار و ۵۸۷ پرونده در اســتان، ۲۶۱ 
هــزار و 601 پرونده مختومه شــده اســت. از 
ابتدای امســال تا پایان آذر، 62 هزار و 746 
فقره پرونده کیفری از دادســراها برای صلح 
و سازش به شــورای حل اختلاف ارجاع شده 
که 53 درصد این پرونده ها منتهی به صلح و 
سازش شده است و همچنین 13 هزار و 238 
پرونده حقوقــی از محاکم، به شــوراهای حل 
اختلاف ارجاع  و 20 درصد پرونده ها منتهی 

به صلح و سازش شده است.

93 درصد ابلاغ ها الکترونیکی است	•
وی تصریــح کــرد: متوســط زمان رســیدگی 
پرونده ها در شــورای حل اختلاف درمشــهد 
۱۳ روز و در استان 33 روز است که این زمان 
رســیدگی در مقایســه بــا دادســرا و محاکم، 
در وضعیــت بهتــری اســت. معــاون قضایــی 
دادگســتری اســتان گفــت: طــی مــاه هــای 
گذشــته 261 هــزار و 601 پرونــده مختومه 
شــده اســت که 11 هزار و 221 مورد از آرای 
صادر شده برای پرونده ها مورد اعتراض قرار 
گرفته و از این تعداد آرای صادر شــده هشــت 
هــزار و 889 پرونــده تاییــد و آرای یک درصد 
از پرونده ها نقض شــده اســت که این نشان از 
استحکام آرای شورای حل اختلاف در استان 
دارد. وی بــه صــدور ابلاغ هــای الکترونیکی 

در اســتان نیز اشــاره کرد و گفت: بیش از 93 
درصد ابلاغ ها به صــورت الکترونیکی انجام 
می شــود و با توجه به امکانات ســخت افزاری 
اندک، طــی ۹ ماه هفت هــزار و 994  پرونده 
به صورت تمام الکترونیک تشــکیل شده، در 
حالی که در دادگاه ها دو هزار و 524 پرونده 
الکترونیکی در این بازه زمانی تشــکیل شده 
است. در وضعیت دادرسی الکترونیکی نیز با 
توجه به شیوع کرونا در هر مجتمع اتاقی برای 
رسیدگی به پرونده ها به صورت الکترونیکی 
ایجاد و ســه هزار و 687 جلســه رسیدگی به 
صورت مجازی و ویدئو کنفرانس برگزار شده 
اســت. وی  به راه‌اندازی مراکز همیاران صلح 
اشــاره کــرد و گفت: درطــرح همیــاران صلح 
از ظرفیت‌هــای مردمی و معتمــدان محلات 
استفاده و در روستاهای بالای 50 خانوار این 
مراکز راه اندازی می شــود. هــم اکنون ۱۲۷ 
شــعبه با هماهنگی امور مســاجد در مشهد و 
در شهرســتان ها ۲۳۵ مســجد فعال شــدند 
و تصمیم داریم این تعــداد را تا پایان ســال در 
استان به ۵۰۰ مســجد برسانیم. رفسنجانی 
تصریــح کــرد: بــه تازگی مرکــز شــورای حل 
اختلاف به مرکز توسعه حل اختلاف تغییر نام 
پیدا کرده است و علاوه بر شورای حل اختلاف 
مباحث مربوط به میانجی گری را نیز پیگیری 
می کند. وی درپاســخ بــه ســوال خبرنگاران 
مبنی بر وجود برخی از مشکلات در زیرساخت 
های رســیدگی به پرونده ها به صــورت ویدئو 
کنفرانســی گفت: بــرای حل مشــکلات، زیر 
ســاختی در هر مرکز کارشناسی حضور دارد 
و در صورت غیرقابل حل بودن مشــکلات زیر 
ساختی امکان تشــکیل جلســه حضوری نیز 
وجود دارد و خوشبختانه تاکنون در این زمینه 

ما با مشکلی روبه رو نشده ایم.

جشن ر‌وشنایی در بردسکن
۱۰۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار در بردسکن برق دار شدند 

علی نوری- در گرامی داشت  
دهه مبــارک فجر در مراســمی 
بــا حضــور فرمانــدار، معاونــت 
فرمانــداری، بخشــدار انابــد ، 
فرماندهــان نیــروی انتظامی و 
ســپاه و روســای دســتگاه های 
اجرایی و خدماتی  شهرســتان 
بردســکن، آخریــن روســتای 
مناطــق  در  شهرســتان  ایــن 
عشــایری بخش انابــد از نعمت 
برق برخــوردار شــد. مدیر برق 

بردســکن ضمــن تشــکر از پیگیری‌های 
حجت الاســام نیک بین در برق رسانی 
بــه ســه روســتای چشــمه ســفید، دوق 
آبــاد و ریــز آب محمــد جعفــر از مناطــق 
عشــایری بخش انابد گفت: بــه رغم همه 
محدودیت‌های اعتباری  خوشــبختانه با 
همت و تلاش شــبانه روزی   پرســنل این 
مدیریــت و حمایــت هــای مدیریــت  برق 
استان و مســئولان شهرســتان  روستای 
ریزآب محمــد جعفر از مناطق عشــایری 
به عنــوان آخریــن روســتا از  نعمــت برق 
برخوردار شــد.  جواد رجبــی اول  اظهار 
کــرد: 86 روســتای شهرســتان  100 
درصــد بــه شــبکه بــرق  متصل شــدند و 
خوشــبختانه  هیچ روســتایی بدون برق 
کــه در چارت مصوب اســتانداری  باشــد 
در شهرســتان نداریم  و می توانیم اعلام 
کنیم در چهل و ســومین سالگرد پیروزی 
انقــاب  ، بــرق رســانی  در 100 درصد 
روستاهای شهرستان بردسکن  به  اتمام 
رســید. مدیربــرق بردســکن از افتتــاح و 
بهره برداری از 23 طرح برق رســانی در 
این دهه با اعتبــاری حــدود 10 میلیارد 
تومان خبرداد و گفت: هزینه برق رسانی 
به روســتای ریز آب محمد جعفــر بیش از 
3 میلیــارد تومان است.خاکشــور رئیس 

اداره امور عشــایر  بردســکن  با بیان این 
که تمام 37 محله عشایری شهرستان از 
نعمت برق برخوردارند افزود: 95 درصد  
مناطق عشــایری نیز از نعمت آب شــرب 
بهره مند هستند و در 5 درصد باقی مانده 
منابع آبی وجود ندارد و چــاره ای نداریم 
جز ایــن کــه بــا تانکــر آب رســانی کنیم.
وی همچنیــن  گفــت: از مجمــوع 375 
کیلومتر راه عشایری بردسکن  تنها 200 
کیلومتر آن از وضعیت مناسبی برخوردار 
است و بقیه عشــایر عزیز به سختی  تردد 
می‌کنند.خاکشــور افــزود:  اگــر چــه هر 
ســال دو بار در فصل ییلاق و قشلاق  راه 
های عشــایری مرمت و تیغ زنی می شود 
و با توجه بــه این که متولــی راه ها وزارت  
راهــداری و حمــل و نقل جاده ای اســت 
ولی درقانون  متاســفانه اعتبــاری برای 
راه هــای عشــایری دیده نشــده اســت و 
ســازمان عشــایری کشــور نیــز  اعتباری 
برای  آســفالت  یــا مرمت آن نــدارد.  وی 
گفت:عشایر بردســکن  دارای یک ایل و 
5 طایفــه هســتند و  هــزار و 125 خانوار 
بــه تعــداد 4 هــزار و  750 نفــر جمعیت 
دارند که به لحاظ جمعیت و گســتردگی  
بیشترین جمعیت ووســعت را در استان  

به خود اختصاص داده اند.


